Eusebius *Historia Romana* Scriptor ab *Augusto* usque ad obitum *Imp. Cari*. 442
Eusebius *Magister* *Officiorum* *Anastasi* *Imperatoris*. 559
Eustathius Episcopus *Beræ*, 20. *Alexandri* Episcopi *Alexandria* epistola ad eum scripta, ibid. Post mortem *Philogoni* ordinatur Episc. *Antiochie*, 235. *Synodo* *Nicana* interfuit & *Constantino* *Panegyricum* dixit, ibid. ejus homilia in locum illum *Proverborum*; *Dominus* creavit me, 26. deponitur & relegatur per calumniam *Arianorum*. 52
Eustathiani dicti sunt ejus sectatores, 53. post exilium *Meletii* segregarunt se ab *Arianis*, 121. 127
Eustathiani *Antiochia* non communicabant *pari* *Meletii*, licet utriusque *Orthodoxi* essent, 127. 200
Eustathius mortuus ante *Ordinationem* *Meletii*, 128. post 85. annos *Eustathiani* reliquo *Ecclesia* corpori adnati ab *Alexandro* Episcopo, 128
Eustathius Episcopus *Sebastia*, 108. III. *Illyriciana* *Synodo* interfuit. 161
Eustathius *Epiphaniensis* *Cyrus* *Historia* *Scriptor*, 276. 308. 355. 356. 357. anno duodecimo *Imperii* *Anastasi* *historiam* suam clausit. 367. 442
Eustathius *Beryti* Episcopus, de rebus in *Synodo* *Chalcedonense* gestis epistolam scripsit ad *Ioannem* Episcopum, 287. interfuerat *Synodo* *Ephesine* *secunda*. 291. 304
Eustathius *Comecerum* *privatarum* *Constantii* *Augusti*. 485
Eustochius *Hierosolymorum* Episcopus, 408. successit *Macario*, 411. *Origenistas* ex nova *Laurâ* ejecit. 412
Eutropius *Eunuchus* *praepositus* *cubiculi* *Imperatoris* *Arcadii*, *Patricius* & *Consul* efficitur, 528. 529. ejus insolentia, ibid. capitale supplicio afficitur. 519
Eutycheus post *Menam* Episc. *Constantinopolit.* ordinatur, fuerat antea *Apocrisarius* Episcopi *Amasenorum*, 413. ex sede sua ejicitur, 414. restituitur. 435. 437
Eutychiani *haeretici* multos libros *sanctorum* *Patrum* corruperunt, multos quoque *Apollinaris* libros *Atanasio* & *Gregorio* *Thaumaturgo* & *Julio* *falso* adscripserunt. 361
Euzigius *Diaconus* *Alexandria*, unus ex *Arii* sectatoribus damnatur ab *Alexandro*, 20. Episcopus *Antiochia* ordinatur, 121. 180. 499. *Lucium* Episcopum *Alexandria* ordinavit. ibid.
Excommunicationis vinculum ab eo ipso qui ligavit, solvendum. 243

F.

Felix pulso *Liberio* Episcopus *urbis* *Rome* ordinatur, 96. *Nicanam* quidem *fidem* amplectebatur: sed *Arianis* communicabat. ibid.
Felix *Comes* *sacrarum* *largitionum*, 134. ejus impietas & mors protinus subsequuta. 135. 506
Felix *Papa* successor *Simplicii*, *sententiam* *depositionis* *missi* ad *Acacium*, 349. et *sententiam* non acquievit *Acacius*, ibid. *Vitalem* ac *Misenum* legatos mittit ad *Zenonem* *Augusti*. ibid.
Festus *Senator* *urbis* *Rome* ad *Anastasium* *Imp.* 411